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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 19,126,850 0 20,379,470.05 4,327.1619,126,850 20,375,142.89 -1,248,292.89 98,220,226 17,838,623 114,179,763.57 24,288.49116,058,850 114,155,475.08 1,903,374.92

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,142,857 0 2,249,533.89 3,373.052,142,857 2,246,160.84 -103,303.70 12,870,643 1,274,573 12,451,618.72 8,199.6514,145,217 12,443,419.07 1,701,798.07

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 17,142,857 0 16,153,633.93 164,795.7417,142,857 15,988,838.19 1,154,018.95 89,671,553 11,592,363 95,429,350.37 337,405.72101,263,916 95,091,944.65 6,171,971.49

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 17,648,327.17 0.000 17,648,327.17 -17,648,327.17 40,484,000 0 25,568,327.17 0.0040,484,000 25,568,327.17 14,915,672.83

2 . 5 OTROS GASTOS 128,571 0 109,257.68 0.00128,571 109,257.68 19,313.75 817,458 102,112 550,532.95 9,145.04919,571 541,387.91 378,183.52

-17,826,591.0656,367,726.7738,541,135 172,495.9556,540,222.72038,541,135TOTAL CATEGORIA : 25,071,000.83247,800,553.88272,871,554 379,038.90248,179,592.7830,807,672242,063,881

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,434,119 0 471,739.41 0.001,434,119 471,739.41 962,380.30 11,876,972 0 4,030,735.93 1,129.9211,876,972 4,029,606.01 7,847,366.70

962,380.30471,739.4139,975,255 0.00471,739.4101,434,119TOTAL CATEGORIA : 7,847,366.704,029,606.0111,876,972 1,129.924,030,735.93011,876,972

39,975,255 0 57,011,962.13 172,495.9539,975,255 56,839,466.18 -16,864,210.76TOTAL RUBRO : 253,940,854 30,807,672 252,210,328.71 380,168.82284,748,527 251,830,159.89 32,918,367.53

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,142,857 0 2,618,101.62 0.002,142,857 2,618,101.62 -475,244.48 14,556,718 2,006,742 15,049,224.26 0.0016,563,461 15,049,224.26 1,514,236.88

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 857,142 0 1,020,332.49 0.00857,142 1,020,332.49 -163,189.63 5,670,536 577,699 5,655,490.10 0.006,248,236 5,655,490.10 592,746.76

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,428,093 0 1,278,842.98 0.001,428,093 1,278,842.98 149,250.02 9,420,655 551,458 7,328,296.93 13,546.889,972,114 7,314,750.05 2,657,363.95

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 22,941.14 0.000 22,941.14 -22,941.14 568,820 0 53,287.86 0.00568,820 53,287.86 515,532.14

-512,125.234,940,218.234,428,093 0.004,940,218.2304,428,093TOTAL CATEGORIA : 5,279,879.7328,072,752.2733,352,632 13,546.8828,086,299.153,135,90030,216,731

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,349 0 0.00 0.003,349 0.00 3,349.00 658,336 0 71,756.36 0.00658,336 71,756.36 586,579.64

3,349.000.004,431,442 0.000.0003,349TOTAL CATEGORIA : 586,579.6471,756.36658,336 0.0071,756.360658,336

4,431,442 0 4,940,218.23 0.004,431,442 4,940,218.23 -508,776.23TOTAL RUBRO : 30,875,067 3,135,900 28,158,055.51 13,546.8834,010,968 28,144,508.63 5,866,459.37

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario
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Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados

Total
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08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 257,049 0 14,940.00 0.00257,049 14,940.00 242,109.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 242,109.0014,940.00257,049 0.0014,940.000257,049

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 5,000,000 0 0.00 0.005,000,000 0.00 5,000,000.00 13,356,177 0 0.00 0.0013,356,177 0.00 13,356,177.00

5,000,000.000.005,000,000 0.000.0005,000,000TOTAL CATEGORIA : 13,356,177.000.0013,356,177 0.000.00013,356,177

5,000,000 0 0.00 0.005,000,000 0.00 5,000,000.00TOTAL RUBRO : 13,613,226 0 14,940.00 0.0013,613,226 14,940.00 13,598,286.00

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
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Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones
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Girados
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Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 15.05.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 1,701.60 64.080 1,637.52 -1,637.52 1,606,406 0 357,378.00 64.081,606,406 357,313.92 1,249,092.08

-1,637.521,637.520 64.081,701.6000TOTAL CATEGORIA : 1,249,092.08357,313.921,606,406 64.08357,378.0001,606,406

0 0 1,701.60 64.080 1,637.52 -1,637.52TOTAL RUBRO : 1,606,406 0 357,378.00 64.081,606,406 357,313.92 1,249,092.08

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


